ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №
г.Чудово

О внесении изменений в Положение о материальном
стимулировании и поощрении членов добровольной народной дружины
города Чудово за счет финансовых средств, предусмотренных в бюджете

города Чудово

В соответствии с федеральными законами: от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об
участии граждан в охране общественного порядка», от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Администрация  Чудовского  муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в  Положение  материальном  стимулировании  и

поощрении членов добровольной народной дружины города Чудово за счет
финансовых  средств,  предусмотренных  в  бюджете  города  Чудово,
утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального
района  от  26.07.2019  №  926,  заменив  в  пункте  2.3  слова  «200  (Двести)
словами 250 (Двести пятьдесят)».

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  правоотношения,  возникшие  с
1 января 2023 года .

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист
по мобилизационной подготовке Т.Б. Шабанова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района  А.В. Захаренков
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Начальник правового управления О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Председатель контрольно-счетной
палаты Чудовского муниципального района О.В. Козлова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Шабанова Татьяна Борисовна, 55-150

Указатель рассылки: дело-1
бюллетень «Чудовский вестник»-1
главный  специалист  по  мобилизационной
подготовке -1